
２０２４年３月  

 

保護者の皆様  

 

城 星 学 園  

法 人 統 括 室 

 

 

  ２０２４年度 幼稚園給食・小学校スクールランチ費用の改定について 

梅の香りが爽やかに漂う季節となりました。保護者の皆様におかれましては、新学期に向け

てお忙しい毎日をお元気にお過ごしのことと存じます。  

平素より、幼稚園給食・小学校スクールランチの運営につきまして、ご理解とご協力をい 

ただきありがとうございます。  

 

さて、２０２４年度幼稚園給食・小学校スクールランチの費用につきまして、昨今の燃料 

費の高騰、給食運営にかかる諸経費の値上げに鑑み、やむを得ず２０２４年４月より、下記

のとおり費用を改定いたしたく、お知らせいたします。  

誠に恐縮に存じますが、上記ご賢察のうえご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

今後も、充実した幼稚園給食・小学校スクールランチの運営をはかってまいりますので、 

保護者の皆様におかれましては、引き続きご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い 

申し上げます。  

記 

 

小学校スクールランチ費 

改定前（１食分） 改定後（１食分） 

６００円 ６６０円 

 

以上 


